

# **Janus Klok Holding ApS**

**Enghaven 15, 7500 Holstebro**

**CVR-nr. 28 31 64 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

---

Janus Klok Matthesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Janus Klok Holding ApS  
Enghaven 15  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 28 31 64 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Janus Klok Matthesen

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed, samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.502 kr. mod -4.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.479 kr. mod 9.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.502</b>	<b>-4.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	200.314	73.191
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.333</u>	<u>-59.605</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.479</b>	<b>9.336</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>145.479</b>	<b>9.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>145.479</u>	<u>9.336</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.479</b>	<b>9.336</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre kapitalandele	<u>1.682.319</u>	<u>2.062.831</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.682.319</u>	<u>2.062.831</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.682.319</u></b>	<b><u>2.062.831</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.682.319</u></b>	<b><u>2.062.831</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	595.258	549.579
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>720.258</b>	<b>674.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	548.335	1.047.758
Anden gæld	413.726	340.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	962.061	1.388.252
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>962.061</b>	<b>1.388.252</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.682.319</b>	<b>2.062.831</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	48.333	59.605
	<b><u>48.333</u></b>	<b><u>59.605</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Andre kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.062.831	2.062.831
Afgang i årets løb	-380.512	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.682.319</u></b>	<b><u>2.062.831</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1.682.319</u></b>	<b><u>2.062.831</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	549.579	636.843
Årets overførte overskud eller underskud	145.479	9.336
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-99.800	-96.600
	<b><u>595.258</u></b>	<b><u>549.579</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 548 er der givet sikkerhed i selskabets aktier i Cetera A/S, som er indregnet i årsrapporten for år 2015 til t.kr. 1.470.		

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 52, som består af skattemæssige underskud fra tidligere år. Den udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.